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Annotatsiya: Bugungi kunda innovatsion texnologiyalarning barcha sohalarda, shu 

jumladan, davlat ish yuritishida qo‘llanilishi, jamiyatda samarali xizmat ko‘rsatish va 

ishlarni tashkil etishda yangi imkoniyatlarni yaratmoqda. Innovatsion texnologiyalarning 

joriy etilishi davlat organlari va tashkilotlarining ish yuritish jarayonlarini tezlashtirib, 

samaradorligini oshiradi. Davlat tilining bu jarayonda o‘zining muhim o‘rnini saqlab 

qolishi zarur. O‘zbekiston Respublikasida davlat tili sifatida o‘zbek tilining rasmiy 

ishlatilishi, shu jumladan, davlat organlarida va elektron tizimlarda uning keng qo‘llanishi 

ahamiyatli masala hisoblanadi. Innovatsion texnologiyalar va davlat tilining integratsiyasi, 

davlat xizmatlarining sifatini yaxshilash, fuqarolar bilan samarali aloqalar o‘rnatish va 

davlat ishlarini shaffof tashkil etish kabi vazifalarni hal qilishda muhim ahamiyatga ega. 

Ushbu maqolada ish yuritishda innovatsion texnologiyalar va davlat tilining 

integratsiyasining afzalliklari, mavjud muammolar va ularni bartaraf etish yo‘llari tahlil 

qilinadi. 

Kalit so‘zlar: innovatsion texnologiyalar, davlat tili, elektron hukumat, raqamli 

transformatsiya, o‘zbek tili, ish yuritish, integratsiya, davlat xizmatlari, til siyosati 

 

Kirish 

O‘zbekiston Respublikasida mustaqillikni qo‘lga kiritganidan so‘ng, davlat tilining 

o‘rni va ahamiyati tobora ortib bormoqda. 1991-yilda "Davlat tili to‘g‘risida"gi qonun 

qabul qilinganidan keyin, o‘zbek tili davlat tili sifatida davlat ishlarida keng qo‘llanila 

boshlandi. Shu bilan birga, mamlakatda so‘nggi yillarda innovatsion texnologiyalar, 

xususan, raqamli transformatsiya va elektron hukumat tizimining joriy etilishi ham 

kuzatildi. Bugungi kunda davlat ish yuritishida elektron tizimlar va innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish davlat xizmatlarining sifatini oshirishga, fuqarolar bilan 

aloqalarni yaxshilashga, hamda davlat tizimidagi shaffoflikni ta'minlashga xizmat qiladi. 

Biroq, bu jarayonda davlat tilining integratsiyasi masalasi dolzarb bo‘lib qolmoqda. 

Elektron tizimlarda davlat tilining to‘liq va samarali qo‘llanilishi uchun bir qator chora-

tadbirlar zarur. 

Shu nuqtai nazardan, innovatsion texnologiyalar va davlat tilining integratsiyasi 

haqida gapirganda, ularning o‘zaro aloqasi va bir-birini to‘ldirishi muhim ahamiyat kasb 

etadi. Innovatsion texnologiyalar, xususan, sun'iy intellekt, raqamli platformalar va 

ma'lumotlarni boshqarish tizimlari davlat tili siyosatini amalga oshirishda yangi 

imkoniyatlar yaratadi. Biroq, bu jarayonda ayrim qiyinchiliklar va muammolar mavjud 

bo‘lib, ularni hal qilish uchun muayyan strategiyalar ishlab chiqilishi zarur. 

Asosiy qism 

1. Innovatsion texnologiyalar va davlat tili integratsiyasining mohiyati 
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Innovatsion texnologiyalar va davlat tilining integratsiyasi nafaqat davlat 

xizmatlarining samaradorligini oshirishga, balki fuqarolar va davlat organlari o‘rtasidagi 

kommunikatsiyani osonlashtirishga ham xizmat qiladi. Elektron hukumat tizimi, raqamli 

davlat xizmatlari, onlayn platformalar va mobil ilovalar davlat tilini keng qo‘llash 

imkoniyatlarini yaratadi. Ushbu texnologiyalar fuqarolarga davlat xizmatlarini o‘z 

uylaridan chiqmasdan olish imkonini beradi. Biroq, bu tizimlarning samarali ishlashi 

uchun tilni qo‘llashda to‘liq moslikka erishish zarur. 

Davlat tilining innovatsion texnologiyalar bilan integratsiyasining mohiyati, asosan, 

elektron tizimlarda o‘zbek tilining ishlatilishida o‘z ifodasini topadi. Raqamli hujjatlar, e-

hukumat platformalari, onlayn arizalar va boshqa elektron resurslar o‘zbek tilida samarali 

ishlatilishi kerak. Bu nafaqat fuqarolarga xizmat ko‘rsatishda osonlik yaratadi, balki davlat 

organlari va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytiradi. 

2. Elektron hukumat tizimi va davlat tili integratsiyasi 

O‘zbekiston Respublikasida elektron hukumat tizimi davlatning ish yuritishida, 

xususan, fuqarolar bilan aloqalar o‘rnatishda muhim o‘rin tutadi. Elektron hukumat orqali 

fuqarolar onlayn arizalar berish, shikoyatlarni yuborish, hujjatlarni ro‘yxatga olish kabi 

xizmatlardan foydalanishi mumkin. Bunday xizmatlar davlat tili — o‘zbek tilida taqdim 

etilishi kerak. Elektron hukumat platformalarida rasmiy xatlar, arizalar va boshqa hujjatlar 

o‘zbek tilida to‘g‘ri va aniq ishlatilishi talab etiladi. 

Bu jarayonda innovatsion texnologiyalar, masalan, elektron raqamli imzo, 

ma'lumotlar bazalari va raqamli arxivlar orqali o‘zbek tilining ishlatilishini samarali tashkil 

etish imkoniyatlarini taqdim etadi. Biroq, elektron tizimlarning ba'zi qismlarida o‘zbek 

tiliga to‘liq mos keluvchi terminlar yoki interfeyslar mavjud emas. Bu muammo til 

siyosatining samarali amalga oshirilishini qiyinlashtiradi. 

3. Innovatsion texnologiyalar va tilni rivojlantirish imkoniyatlari 

Innovatsion texnologiyalar yordamida davlat tili siyosatini rivojlantirishda yangi 

imkoniyatlar ochiladi. Masalan, sun'iy intellekt va mashinaviy o‘rganish texnologiyalari 

tilni avtomatik ravishda tarjima qilish, grammatika va stilistikani tekshirish va hujjatlarni 

to‘g‘ri tuzish uchun ishlatilishi mumkin. Bunday texnologiyalar yordamida tilni avtomatik 

ravishda tarjima qilish, o‘zbek tilida grammatika va stilistikani tekshirish imkoniyatlari 

paydo bo‘ladi. Shuningdek, elektron hujjatlarni o‘zbek tilida to‘g‘ri va aniq tuzish uchun 

maxsus dasturlarni yaratish mumkin. 

Texnologiyalarni rivojlantirish davlat tili integratsiyasining samarali bo‘lishini 

ta'minlaydi. Masalan, davlat organlari o‘z xizmatlarini o‘zbek tilida raqamli platformalarda 

taqdim etish bilan birga, boshqa tillarni ham qo‘llashga majbur bo‘lishi mumkin. Ammo, 

ushbu jarayonda davlat tilining asosiy o‘rni saqlanishi kerak. 

4. Muammolar va cheklovlar 

Innovatsion texnologiyalarni davlat tilida ishlatishda bir qator muammolar mavjud. 

Birinchi muammo, ba'zi raqamli platformalar va tizimlarning o‘zbek tiliga 

moslashtirilmasligidir. Elektron arxivlar, raqamli xizmatlar va boshqa platformalarda ba'zi 

hollarda o‘zbek tilining terminologiyasi va grammatika me'yorlariga moslashtirish 

masalalari dolzarb bo‘lib qoladi. 
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Ikkinchi muammo, davlat organlari va xususiy sektor o‘rtasidagi kommunikatsiya 

tili bilan bog‘liq. Ba'zi hollarda, davlat organlarida ishlatiladigan rasmiy til va xususiy 

sektorda qo‘llaniladigan til o‘rtasidagi farq tufayli muammolar yuzaga keladi. Bunday 

farqlar davlat tilining samarali ishlatilishini cheklaydi va fuqarolar bilan aloqada 

noaniqliklarni keltirib chiqaradi. 

5. Davlat tilining integratsiyasini rivojlantirish yo‘llari 

Davlat tili va innovatsion texnologiyalarni integratsiyalash uchun bir qator chora-

tadbirlar amalga oshirilishi kerak. Avvalo, raqamli xizmatlar va elektron tizimlarni o‘zbek 

tilida samarali ishlatishga doir yangi me'yorlar va standartlar ishlab chiqilishi zarur. Davlat 

tilining barcha elektron tizimlarda, shu jumladan, davlat organlari va jamoat 

tashkilotlarining onlayn platformalarida ishlatilishini ta'minlash uchun texnik 

imkoniyatlarni kengaytirish muhim ahamiyatga ega. 

Shuningdek, o‘zbek tilidagi raqamli platformalarni yaratish va yangi innovatsion 

texnologiyalarni davlat tili siyosatiga moslashtirish uchun davlat va xususiy sektor 

o‘rtasida hamkorlikni kuchaytirish lozim. Elektron hujjatlarni va raqamli xizmatlarni 

ishlab chiqishda tilga oid ehtiyojlar, terminologiya va boshqalar inobatga olinishi kerak. 

Xulosa 

Innovatsion texnologiyalar va davlat tilining integratsiyasi, davlat xizmatlarining 

sifatini oshirishda va fuqarolar bilan samarali aloqalarni o‘rnatishda muhim o‘rin tutadi. 

Biroq, bu jarayonda ba'zi muammolar mavjud bo‘lib, ularni hal etish uchun yangi 

strategiyalar va amaliy chora-tadbirlar ishlab chiqish zarur. O‘zbek tilining raqamli 

tizimlar, onlayn platformalar va elektron hukumat tizimlarida keng qo‘llanilishi davlat 

tilining rivojlanishini ta'minlaydi va davlat ishlarini shaffof va samarali tashkil etishga 

yordam beradi. Integratsiya jarayonida innovatsion texnologiyalar va davlat tilining o‘zaro 

uyg‘un ishlashi, mamlakatda samarali va zamonaviy ish yuritish tizimining shakllanishiga 

katta hissa qo‘shadi. 
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